
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 
88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II,  330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  

Tel. Fax 0962/26293   email: kric81100b@istruzione.it 

                                                                                                                                                                                        
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE” 
    

ALL’ALBO 

ON LINE 

ALL’AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

AL SITO DELLA SCUOLA 
 
 

OGGETTO:PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE FIGURE 
SPECIALISTICHE: l’Avviso Pubblico Prot. n. 13819 del 16/11/2021 di questo Istituto Scolastico, 
finalizzato al reclutamento di n. 18 FIGURE SPECIALISTICHE ( n. 5 Educatori Professionali, n. 
12 Educatori Esperti per l’Autismo, n. 1 assistente alla comunicazione (minorati della vista), per il 
conferimento di incarico di prestazione occasionale finalizzata all’integrazione scolastica degli 
alunni con disabilità (art.3 L. 104/92); 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso Pubblico di cui all’oggetto; 
Visto che questa Istituzione Scolastica ha l’esigenza di provvedere alle necessarie procedure per il 
reperimento del personale specialistico a supporto degli alunni con disabilità; 

Preso atto dei verbali della Commissione tecnica, nominata con atto dirigenziale Prot. n. 14668 del   
03/12/2021 a cui è stata affidata la valutazione dei curricula e documentazione prodotta da aspiranti 
alla nomina, al fine di individuare le FIGURE SPECIALISTICHE richieste nel succitato Avviso 
pubblico, 

 
DISPONE 

la PUBBLICAZIONE, in data odierna, all’Albo on line ed all’ Amministrazione Trasparente del 
sito di questo Istituto Scolastico delle graduatorie provvisorie allegate. 

 
  Si precisa che la pubblicazione suddetta ha valore di notifica agli interessati. 
Eventuali reclami sono da presentare entro giorno 21/12/2021 tramite pec all’indirizzo 
kric81100b@pec.istruzione.it o brevi manu con l’oggetto: "RECLAMO GRADUATORIE 
PROVVISORIE PER    SELEZIONE FIGURE SPECIALISTICHE L.R. 27/85”. 

  
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

KRIC81100B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015105 - 16/12/2021 - A36a - Disabili, DSA - I

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO


		2021-12-17T10:42:12+0100
	Santoro Antonio




